
วันที่
เลขที่

1 3510100879918 ธนชาติการช่าง ค่าซ่อมแซมรถจักรยานยนต์ 
หมายเลขทะเบียน 1 กง
3674 ล าพูน

      2,100.00  2/1/2563  24/2563 1

2 3510600552535 ร้านมณีทองดิจิตอลแล็บ ค่าป้ายไวนิล          450.00  2/1/2563 ลพ 74601/17 3

3 0515560001584 บริษัทศิวดล สเตชั่นเนอร่ี จ ากัด ค่าวัสดุส านักงาน       1,595.00  2/1/2563 ลพ 74601/17 3

4 0515535000073 บริษทัโมเดิร์นเอ็ดดูเคชั่นมอลล์ จ ากัด ค่าวัสดุส านักงาน          170.00  2/1/2563 ลพ 74601/17 3

5 3510600552535 ลานนาเคร่ืองครัว ค่าวัสดุในการฝึกอบรม          990.00  2/1/2563 ลพ 74601/22 3

6 3510100851193 นางศุภานัน  อิสรภาพ ค่าวัสดุในการฝึกอบรม       1,500.00  2/1/2563 ลพ 74601/22 3

7 0515552000230 บริษัท เวิลด์ เคมีคอล เอ็นเตอร์ไพร์ส จ ากัด ค่าวัสดุในการฝึกอบรม       1,605.00  2/1/2563 ลพ 74601/22 3

8 0515535000073 บริษทัโมเดิร์นเอ็ดดูเคชั่นมอลล์ จ ากัด ค่าวัสดุส านักงาน       2,759.00  7/1/2563  30/2563 1

9 0515535000073 บริษทัโมเดิร์นเอ็ดดูเคชั่นมอลล์ จ ากัด ค่าวัสดุส านักงาน       4,471.00  8/1/2563  31/2563 1

10 0515535000073 บริษทัโมเดิร์นเอ็ดดูเคชั่นมอลล์ จ ากัด ค่าวัสดุส านักงาน          519.00  8/1/2563  32/2563 1

11 3510100411924 ร้านเจอิเลคทริค ค่าซ่อมแซมเคร่ืองคอมพิวเตอร์          600.00  8/1/2563  26/2563 1

12 1510100249047 อู่นพเจริญการยาง ค่าเปล่ียนยางในรถ หมายเลข
ทะเบียน ฆข 18 ล าพูน

      1,160.00 9/1/2563 ใบเสร็จรับเงิน    
เล่มที ่12 เลขที ่39

2

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

 จ านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เหตผุลสนับสนุน
(7)รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(4)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่2  (เดอืน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดอืน มนีาคม พ.ศ. 2563)

องค์การบริหารส่วนต าบลหนองหนาม

ล าดบัที่
(1)

เอกสารอ้างอิง (6)
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

(2)



13 3510100879918 ธนชาติการช่าง ค่าซ่อมรถจักรยานยนต์          690.00 14/1/2563  27/2563 1

14 3 5101 00594 45 0 นางสาวระพีพรรณ  ปัญญาโจง ค่าน  าด่ืม          705.00 15/1/2563 ใบเสร็จรับเงิน    
เล่มที ่01 เลขที ่20

3

15 ๑๕๐๙๙๐๐๒๐๑๔๑๑ เฮือนตุงคนาคร พริ นท์ติ ง ค่าป้ายไวนิล       1,710.00 20/1/2563 ใบเสร็จรับเงิน    
เลขที ่62/51

3

16 050355700197 หจก.ไอเดียทิตี ดีไซน์ ค่าจดทะเบียนโดเมนเนมและ
เช่าพื นทีโ่ฮสติ ง

      2,300.00 23/1/2563  3/2563 1

17 3510100290612 นางสาวปราณี  ยศสินศักด์ิ ค่าวัสดุ       2,490.00  27/1/2563 ลพ 41601/0166 3

18 0515535000073 บริษทัโมเดิร์นเอ็ดดูเคชั่นมอลล์ จ ากัด ค่าวัสดุส านักงาน          711.00  31/1/2563  35/2563 1

19 3570101421583 ร้านลัคกี  เทรดดิ ง ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์       3,100.00  31/1/2563  36/2563 1

20 3510100877664 ร้านสุชาติการค้า ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว          600.00  31/1/2563 37/2563 1

21 3570101421583 ร้านลัคกี  เทรดดิ ง ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์       4,800.00  31/1/2563 38/2563 1

22 0515535000073 บริษทัโมเดิร์นเอ็ดดูเคชั่นมอลล์ จ ากัด ค่าวัสดุส านักงาน       3,892.00  31/1/2563 39/2563 1

23 1510100251505 น.ส.ณัฐกานต์  ใจเทีย่ง จ้างเหมาบริการ       9,000.00 31/1/2563 52/2563 1

24 1510100256507 น.ส.นิรัตน์ชฎา  เชื อเย็น จ้างเหมาบริการ 9,000.00      31/1/2563 53/2563 1

25 3510100780687 นายธวัช  ปัญญาอุทัย จ้างเหมาบริการ       8,000.00 31/1/2563 54/2563 1

26 1510100268459 น.ส.พัชยา  อุ่นนันกาศ จ้างเหมาบริการ       9,000.00 31/1/2563 55/2563 1

27 1510100275625 น.ส.ชลธิชา  เสนาวารี จ้างเหมาบริการ       9,000.00 31/1/2563 56/2563 1

28 3510100879225 นายเอกชัย ยะบึง จ้างเหมาบริการ       9,000.00 31/1/2563 57/2563 1

29 2510100001019 นายธีรภัทร  กองค าสวัสด์ิ จ้างเหมาบริการ       9,000.00 31/1/2563 58/2563 1

30 3560500469288 นายสมชาติ  โต๊ะเงิน จ้างเหมาบริการ       9,000.00 31/1/2563 59/2563 1

31 3510100876994 นายสัมพันธ์  ปัญญาอุทัย จ้างเหมาบริการ       9,000.00 31/1/2563 60/2563 1

32 1510100271948 นายจักรพงษ์  เตจ๊ะสาร จ้างเหมาบริการ       9,000.00 31/1/2563 61/2563 1



33 3510100902154 นายสมชาย จักขุเรือง จ้างเหมาบริการ       9,000.00 31/1/2563 62/2563 1

34 3510100850839 นายสุรชัย  จักขุเรือง จ้างเหมาบริการ       9,000.00 31/1/2563 63/2563 1

35 3510100897187 นางอรทัย  จินะทอง จ้างเหมาบริการ       9,000.00 31/1/2563 64/2563 1

36 3510100411924 ร้านเจอิเลคทริค ค่าซ่อมแซมเคร่ืองคอมพิวเตอร์          200.00  4/2/2563 32/2563 1

37 0513545000091 หจก.วีอาร์999 ค่าวัสดุก่อสร้าง          715.83  4/2/2563  41/2563 1

38 3501200542673 มหาวันถ้วยรางวัล ค่ากรอบใบประกาศเกียรติคุณ       4,500.00  6/2/2563  43/2563 1

39 3 5101 00594 45 0 นางสาวระพีพรรณ  ปัญญาโจง ค่าน  าด่ืม          930.00 7/2/2563 ใบเสร็จรับเงิน    
เล่มที ่02 เลขที ่17

3

40 3519900012267 ร้านถูกและดี ล าพูน ค่าป้ายไวนิล       1,217.00 3/2/2563 ลพ 41601/231 3

41 3519900082958 ร้านดอกไม้ฟลาว์เวอร์ดีไซด์ ค่าวัสดุอุปกรณ์ในการฝึกอบรม       2,500.00 5/2/2563 ลพ 41601/263 3

42 3510100876773 ร้านมณีทองดิจิตอลแล็บ ค่าป้ายไวนิล          450.00  14/2/2563 ลพ 41601/324 3

43 1510600069439 นายภานุพงค์  อุตมะ ค่าพาหนะ       6,600.00  14/2/2563 ลพ 41601/324 3

44 3510100876773 ร้านมณีทองดิจิตอลแล็บ ค่าป้ายไวนิล          450.00  14/2/2563 ลพ 41601/328 3

45 3510600552535 ร้านดอกไม้ฟลาว์เวอร์ดีไซด์ ค่าวัสดุอุปกรณ์ในการฝึกอบรม       2,500.00 14/2/2563 ลพ 41601/315 3

46 3510600552535 ร้านดอกไม้ฟลาว์เวอร์ดีไซด์ ค่าวัสดุอุปกรณ์ในการฝึกอบรม       2,500.00 14/2/2563 ลพ 41601/316 3

47 3510600552535 ร้านดอกไม้ฟลาว์เวอร์ดีไซด์ ค่าวัสดุอุปกรณ์ในการฝึกอบรม       2,500.00 14/2/2563 ลพ 41601/317 3

48 3510101808425 นายไตรวิทย์  แสนค าวินิจ ค่าวัสดุอุปกรณ์ในการฝึกอบรม          990.00 17/2/2563 ลพ 41601/0334 3

49 3510100851142 นายอร่าม  อุประโจง ค่าไก่ไข่       2,280.00  18/2/2563  46/2563 1

50 3510100876773 ร้านมณีทองดิจิตอลแล็บ ค่าป้ายไวนิล       1,500.00  20/2/2563 ลพ 41601/374 3

51 3519900012267 ร้านถูกและดี ล าพูน ค่าป้ายไวนิล       1,500.00  21/2/2563  39/2563 1

52 1510100292767 นางสาวพรนภา  วังพฤกษ์ ค่าจ้างจัดสถานที่       4,900.00  21/2/2563  40/2563 1

53 3510200358855 หสม.เอ็มเอ็นแอร์แอนท์เซอร์วิส ค่าซ่อมแซมเคร่ืองปรับอากาศ       2,250.00 25/2/2563  41/2563 1

54 1510100251505 น.ส.ณัฐกานต์  ใจเทีย่ง จ้างเหมาบริการ       9,000.00 28/2/2563 65/2563 1

55 1510100256507 น.ส.นิรัตน์ชฎา  เชื อเย็น จ้างเหมาบริการ 9,000.00      28/2/2563 66/2563 1



56 3510100780687 นายธวัช  ปัญญาอุทัย จ้างเหมาบริการ       8,000.00 28/2/2563 67/2563 1

57 1510100268459 น.ส.พัชยา  อุ่นนันกาศ จ้างเหมาบริการ       9,000.00 28/2/2563 68/2563 1

58 1510100275625 น.ส.ชลธิชา  เสนาวารี จ้างเหมาบริการ       9,000.00 28/2/2563 69/2563 1

59 2510100001019 นายธีรภัทร  กองค าสวัสด์ิ จ้างเหมาบริการ       9,000.00 28/2/2563 70/2563 1

60 3560500469288 นายสมชาติ  โต๊ะเงิน จ้างเหมาบริการ       9,000.00 28/2/2563 71/2563 1

61 3510100876994 นายสัมพันธ์  ปัญญาอุทัย จ้างเหมาบริการ       9,000.00 28/2/2563 72/2563 1

62 1510100271948 นายจักรพงษ์  เตจ๊ะสาร จ้างเหมาบริการ       9,000.00 28/2/2563 73/2563 1

63 3510100902154 นายสมชาย จักขุเรือง จ้างเหมาบริการ       9,000.00 28/2/2563 74/2563 1

64 3510100850839 นายสุรชัย  จักขุเรือง จ้างเหมาบริการ       9,000.00 28/2/2563 75/2563 1

65 3510100897187 นางอรทัย  จินะทอง จ้างเหมาบริการ       9,000.00 28/2/2563 76/2563 1

66 3510100879225 นายเอกชัย ยะบึง จ้างเหมาบริการ       9,000.00 28/2/2563 77/2563 1

67 3510100876773 ร้านมณีทองดิจิตอลแล็บ ค่าป้ายไวนิล          450.00  2/3/2563 ลพ 41601/426 3

68 3620100555119 ร้านเก้าเจริญ ค่าอาหารไก่ไข่       2,520.00 4/3/2563  50/2563 1

69 3510600552535 ร้านมณีทองดิจิตอลแล็บ ค่าป้ายไวนิล          450.00 4/3/2563  42/2563 1

70 0515535000073 บริษทัโมเดิร์นเอ็ดดูเคชั่นมอลล์ จ ากัด ค่าวัสดุส านักงาน          263.00 4/3/2563 51/2563 1

71 3510600552535 ร้านมณีทองดิจิตอลแล็บ ค่าป้ายไวนิล          375.00 9/3/2563 ลพ 41601/465 3

72 3540300514182 น.ส.ปวีณ์ธิดา  สิริปัญญาแสง ค่าวัสดุอุปกรณ์ในการฝึกอบรม       3,000.00 12/3/2563 ลพ 41601/0482 3

73 3510100594450 นางสาวระพีพรรณ  ปัญญาโจง ค่าน  าด่ืม          750.00 20/3/2563 ใบเสร็จรับเงิน    
เล่มที ่03 เลขที ่12

3

74 3510101175701 นายสิงหา  จีนา ค่าพานพุม่ดอกไม้       1,000.00 20/3/2563 ลพ 41601/548 3

75 3510600234983 ร้านน าสวัสด์ิ กรุ๊ป ค่าจ้างท ามู่ล่ี       4,100.00 23/3/2563 43/2563 1

76 3519900009134 ลานบุญเคร่ืองครัว ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว       3,360.00 25/3/2563 56/2563 1



77
๓๕๑๐๖๐๐๓๑๖๘๕๘ ร้านศรีพรรณเฟอร์นิเจอร์

ค่าเก้าอี พนักงานแบบมี
ล้อเล่ือน มีพนักพิง

      1,800.00 26/3/2563 57/2563 1

78 3620100555119 ร้านเก้าเจริญ ค่าอาหารปลา       1,320.00 27/3/2563  59/2563 1

79 3510100411924 ร้านเจอิเลคทริค ค่าซ่อมแซมเคร่ืองคอมพิวเตอร์          780.00 26/3/2563 45/2563 1

80 3510600824128 ร้านศรียนต์ป่าซาง จ้างเหมาซ่อมเคร่ืองฉีดน  ายา
ละอองฝอยแรงดันสูง

         749.00 27/3/2563 46/2563 1

81 1510100251505 น.ส.ณัฐกานต์  ใจเทีย่ง จ้างเหมาบริการ       9,000.00 31/3/2563 78/2563 1

82 3510100660738 นายบุญมี  อปูค า จ้างเหมาบริการ     23,400.00 31/3/2563 79/2563 1

83 1510100256507 น.ส.นิรัตน์ชฎา  เชื อเย็น จ้างเหมาบริการ 9,000.00      31/3/2563 80/2563 1

84 3510100780687 นายธวัช  ปัญญาอุทัย จ้างเหมาบริการ       8,000.00 31/3/2563 81/2563 1

85 1510100275625 น.ส.ชลธิชา  เสนาวารี จ้างเหมาบริการ       9,000.00 31/3/2563 82/2563 1

86 2510100001019 นายธีรภัทร  กองค าสวัสด์ิ จ้างเหมาบริการ       9,000.00 31/3/2563 83/2563 1

87 4100400002339 นายเกรียงไกร เวชอัศดรกุล จ้างเหมาบริการ       9,000.00 31/3/2563 84/2563 1

88 3510100876994 นายสัมพันธ์  ปัญญาอุทัย จ้างเหมาบริการ       9,000.00 31/3/2563 85/2563 1

89 1510100271948 นายจักรพงษ์  เตจ๊ะสาร จ้างเหมาบริการ       9,000.00 31/3/2563 86/2563 1

90 3510100902154 นายสมชาย จักขุเรือง จ้างเหมาบริการ       9,000.00 31/3/2563 87/2563 1

91 3510100850839 นายสุรชัย  จักขุเรือง จ้างเหมาบริการ       9,000.00 31/3/2563 88/2563 1

92 3510100897187 นางอรทัย  จินะทอง จ้างเหมาบริการ       9,000.00 28/2/2563 89/2563 1

93 1510100268459 น.ส.พัชยา  อุ่นนันกาศ จ้างเหมาบริการ       9,000.00 31/3/2563 90/2563 1

94 3510100905374 น.ส.พัชรินทร์ ถุงแก้ว จ้างเหมาบริการ     27,000.00 31/3/2563 91/2563 1

95 3510100879225 นายเอกชัย ยะบึง จ้างเหมาบริการ       9,000.00 31/3/2563 92/2563 1

รวมทัง้สิ้น 496,716.83  



(3) ระบุชื่อผู้ประกอบการ

(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื อจัดจ้างนั น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี  
     1 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนทีสุ่ด ที ่กค 0405.4/ว 322 ลงวันที ่24 สิงหาคม 2560 
                   ยกเว้นการจัดซื อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง
     2 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
     3 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ 
                   ด่วนทีสุ่ด ที ่กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันที ่9 มีนาคม 2561                                                                                                       
     4 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1 - 3

(6) ระบุวันที่/เลขทีข่องสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน
(5) ระบุจ านวนเงินรวมทีม่ีการจัดซื อจัดจ้างในแต่ละครั ง กรณีทีใ่บเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินทีจ่ัดซื อจัดจ้างทุกรายการ 
(4) ระบุรายการพัสดุทีจ่ัดซื อจัดจ้างในแต่ละครั ง เช่น ซื อวัสดุส านักงาน ซื อน  ามันเชื อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น

(2) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ
(1) ระบุล าดับทีเ่รียงตามล าดับวันทีท่ีม่ีการจัดซื อจัดจ้าง
หมายเหต ุ :  เงื่อนไขการบันทึกขอ้มลู


